
Zarządzenie Nr 29/2014
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 18 grudnia 2014r. 
 

w sprawie rozliczania kosztów zakładów informatyki, wychowania fizycznego                        

i  lektoratów 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 i § 18 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2012r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych                          

(Dz. U. 2012. 1533) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Koszty zakładów: informatyki, wychowania fizycznego i lektoratów na instytuty w podziale 

na studia stacjonarne i niestacjonarne rozlicza się na koniec roku kalendarzowego na 

podstawie procentowego udziału godzin dydaktycznych zrealizowanych przez zakłady na 

rzecz instytutów w ostatnim zakończonym roku akademickim.  
 

§ 2 

Procentowy udział godzin dydaktycznych zrealizowanych przez zakłady na rzecz instytutów 

w roku akademickim 2013/2014 przedstawia poniższa tabela: 

 
Wyszczególnienie Zakład 

IIS 

Zakład 

IIS 

Zakład 

lektoratów 

Zakład 

lektoratów 

Zakład 

WF 

Zakład 

WF 

 

Instytuty 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

 

IE 

 

20,464 % 

 

3,274 % 

 

32,71 % 

 

4,34 % 

 

34,286 % 

 

0,0 % 

 

IIS 

 

45,293 % 

 

       6,639 % 

 

 7,54 % 

 

3,30 % 

 

14,286 % 

 

0,0 % 

 

 

IP 

 

 12,960 % 

 

1,819 % 

 

   11,31 % 

 

2,86 % 

 

17,143 % 

 

0,0 % 

 

 

IPJ 

 

  9,550 % 

 

0,00 % 

 

37,94 % 

 

0,00 % 

 

34,286 % 

 

0,0 % 

 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 29/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    

w Elblągu z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie rozliczania kosztów zakładów informatyki, 

wychowania fizycznego i lektoratów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                        Rektor 

 

 

                       prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 


